MK 301276<sup>v</sup>-277

MS

1518, 20 48

Biel.

(1531)

Czekanovo Regia

16½ m. l.

molendinum equestre

aliud molendinum ventile

Feb. 41, 97

Cekanowo

~~Stoc / Wielnica~~

Bielh /

(1537)

Sigismundus rex Polonie etc.:

[.....] Et quia predictum oppidum Bielsko, quod est in loco arido situm, nullos habeat rivos et fluvijs, idcirco molendina aquatica non habet, sed molendino dumtaxat equestri utitur et propterea incole eiusdem oppidi non mediocrem in molitione brassarum suorum civilium gravitatem sustinebant.

Idcirco ex veteri ordinatione et instituto predecessorum nostrorum 4 equi ad circumagendam rotam et molam transitatem assidue per capitaneos ploc. servabantur et diario opportuno in villa nostra c. fovebantur. Nos etiam %

Gawarecki, Przywileje, nadania i swobody..., s.12-26

veteri instituto inherentes, cum ex ipso molendino  
equestri mensuras ac utilitates capitaneus  
Ploc. ad castrum Ploc. percipiat, volumus et  
ordinamus, ut quilibet. capitaneus Plocensis  
2 equos rhedarios assidue pro necessitate ipsius  
molendini equestris et pro demolitione braseo-  
rum paratos, secundum vetus iustitutum et  
morem antiquum habeat et eos sumptu seu  
diano sufficienti in predicta villa C., in  
qua est hoc ipsum molendinum, allere et  
provideri faciat et sit obligatus.